ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH ĐẠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Đạn, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra Kỷ luật, kỷ cương hành chính

và kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 23/02/2023 của UBND xã về

kiểm tra kỷ luật kỷ cương hành chính xã Thạch Đạn năm 2023; Quyết định số

44/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND xã về việc thành lập Đoàn kiểm tra kỷ

luật, kỷ cương hành chính đối với cán bộ, công chức thuộc UBND xã Thạch Đạn

năm 2023;

 Thực hiện Kế hoạch số 388/KH-BCĐ ngày 21/4/2023 của UBND xã Thạch

Đạn về việc tự kiểm tra công tác cải cách hành chính xã Thạch Đạn năm 2023;

 UBND xã thông báo lịch kiểm tra Kỷ luật, kỷ cương hành chính và kiểm tra

công tác Cải cách hành chính năm 2023 như sau:

1. Đối tượng kiểm tra: Cán bộ, công chức thuộc UBND xã.

2. Thời gian kiểm tra: Ngày 25/10/2023.

3. Nội dung kiểm tra: Thực hiện kiểm tra trực tiếp việc thực hiện các nội

dung việc thực hiện các quy định về kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công vụ,

ứng xử của cán bộ, công chức xã.

* Lưu ý: Đoàn kiểm tra sẽ tiến hành kiểm tra theo lịch trên (hoặc kiểm tra đột

xuất).

 Trưởng Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của

UBND xã phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Đoàn.

 4. Các cán bộ, công chức căn cứ nhiệm vụ được giao chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

việc thực hiện các nhiệm vụ trong năm 2023 theo nội dung kiểm tra tại Kế hoạch số

148/KH-UBND ngày 23/02/2023 của UBND xã về kiểm tra kỷ luật kỷ cương hành

chính xã Thạch Đạn năm 2023 để phục vụ công tác kiểm tra.

 UBND xã thông báo đến các cán bộ, công chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cán bộ, công chức xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lăng Văn Khá

		2023-10-23T07:43:00+0700

		2023-10-23T08:11:33+0700

		2023-10-23T08:11:33+0700

		2023-10-23T08:11:33+0700

		2023-10-23T08:11:33+0700